

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

500

ערב שבת קודש פרשת שלח, כ"ב סיון ה'תשס"ד (11.6.04)



להחזיק בכל שטחי ארץ ישראל

כאשר ישראל יעמדו בתוקף המתאים ע"פ התורה, ויחזיקו בכל שטחי ארץ ישראל שניתנו להם ע"י הקב"ה, הרי שגם אומות העולם יכריזו ששטחים אלו שייכים לבני ישראל ויסייעו לישראל

ואז באו הכנענים וטענו לבעלות על כל הארץ. שכן כתוב בתורה: "ארץ כנען לגבולותיה". אמר להם גביהא בן פסיסא: וכי יש גזר דין שמקצתו בטל ומקצתו קיים, הרי כתוב בתורה "ויאמר ארור כנען עבד עבדים וגו'", עבד שקנה נכסים, עבד למי? ונכסים למי? ולא עוד אלא שיש לכם שנים הרבה שלא עבדתם אותו.

השבוע אישרה ממשלת שרון וחבריו את תכנית ההתנתקות. תכנית תבוסתנית הרת אסון, ח"ו, שעיקרה נסיגת ישראל משטחי רצועת עזה יהודה ושומרון, ועיקרת יישובים יהודים מאותם שטחים. אחת מנקודות השפל הירודות ביותר שידע עם ישראל. להכנע, ללא מלחמה! לסכן רבבות יהודים בלי סיבה! אין לכך כל הצדקה!

אמר להם אלכסנדר: תשובה נצחת השיב אתכם, אם אתם מחזירין תשובה הרי מוטב, ואם לאו הרי אתם לו לעבדים. אמרו תן לנו זמן ג' ימים. הלכו ולא מצאו תשובה, מיד הניחו בתיהם מלאים, שדותיהם זרועות, כרמיהם נטועות, וברחו להם. כך היה גם עם המצרים, שחזרו בבושת פנים.

ואולי רק כדי להמחיש לנו, שאפשר לנהוג אחרת, לנצח ללא קרב, להסיר סכנה מרבבות יהודים ע"י מעשהו של אדם אחד, חל בשבוע הקרוב, התאריך כ"ה סיון, הקשור לאחת ההצלחות הגדולות ביותר לזכותנו על ארץ ישראל. היה זה בכ"ה בסיון בזמן בית שני. בעלי חמס ישמעאלים, כנענים ומצרים, באו לאלכסנדר מוקדון ודרשו חלקים מיהודה ומירושלים. אמרו ישראל, מי ילך וידון עמכם, אמר להם גביהא בן פסיסא.. אני אלך ואדון עמכם.. אם ינצחוני אמרו להם הדיוט שבנו נצחתם.



ברוך השם, הושלמה בניית שלד מקוה חב"ד בנוו-דקלים. הרב בועז לרנר, יחד עם הרב יגאל קירשנזפט מפקחים על שלבי הבניה.

לעמוד בתוקף

מאורע מדהים, נצחון ללא קרב, והכל ע"י עמידה איתנה על זכותנו על ארץ ישראל. דברים אלה שנאמרו לאותם

הגויים בפשטות ובתמימות, שכן וכך כתוב בתורה - הגם שנאמרו ע"י יהודי פשוט ביותר, ואפילו יהודי "גבן" (כגביהא בן פסיסא), אעפ"כ, מאחר שדבריו הם דברי התורה, הרי הם פועלים פעולתם.

וכבר הובטחנו: כאשר ישראל יעמדו בתוקף הנכון ע"פ התורה, ויחזיקו בכל שטחי ארץ ישראל שניתנו להם ע"י הקב"ה, הרי שגם אומות העולם יכריזו ששטחים אלו שייכים לבני ישראל ויסייעו לישראל בזה, כלשון היעוד - "והיו מלכים אומניך". ובקרוב ממש זוכים לשלימות כל ארץ ישראל לגבולותיה, כולל ארץ קני קניזי קדמוני, בגאולה האמתית והשלימה ע"י משיח צדקנו.

הערבים ברחו

פתחו הישמעאלים בטיעונם. כתוב בתורה "ביום ההוא כרת ה' את אברהם לאמר לזרעך אתן את הארץ הזאת", ואנו מזרעו של אברהם, שישמעאל בן אברהם, ונחלוק עמכם. השיב להם גביהא בן פסיסא: כתוב בתורה "ולבני הפילגשים אשר לאברהם נתן.. מתנות", וכתוב בתורה "ויתן אברהם את כל אשר לו ליצחק", ברחו להם.



חדשות טובות

מטה משיח בנתניה

● משרדי 'מטה משיח' בעיר, עברו למשכנם החדש בבניין המשרדים היוקרתי 'בית חבה' השוכן במרכז העיר. ביזמות 'מטה משיח' מאורגנים פעולות מיוחדות כגון: כינוסי ילדים, כינוסי נשים, עצרות ענק לקבלת פני משיח בעיר, הפצת עלוני הסברה, סיוע למשפחות נזקקות ועוד.

הרב קופצ'יק בבת ים

● התוועדות חסידיית עם הרב בצלאל קופצ'יק מנהל בית חב"ד בפונה שבהודו, תתקיים א"ה ביום רביעי כ"ז סיון ה'תשס"ד (16.6.04) בבית חב"ד בבת ים בשעה 9:00 בערב. הציבור מוזמן.

דינר לחב"ד בקריות

● דינר לטובת ישיבת תומכי תמימים חב"ד ליובאוויטש בקריות, יתקיים א"ה בעוד כשבועיים, בהשתתפות רבנים, אישי ציבור, משפיעים ושלוחים.

מהדורות חדשות

● "לוח" היום יום" במהדורה חדשה. כולל, שעורי לימוד בחק יומי, מנהגי חסידי חב"ד, ולקט פתגמים מתורת החסידות ודרכי החסידים... לוקט וסודר על ידי כ"ק אדמו"ר מנחם מענדל שליט"א מלך המשיח.
● "ל סט" דבר מלכות" - שיחות קודש מהשנים נ"א-נ"ב - בפורמט כיס הכולל חמשה כרכים מהודרים, מוגהים היטב. להזמנות 067-357-346.

6770*
חיג לברכה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

על מי התפלל משה?

הקשורה עם סכנת נפשות. ולדוגמא:

א. כאשר שלח יעקב את יוסף לאחיו (בידעו שהם שונאים אותו) לא מצינו שהתפלל עליו.

ב. גבי יהושע גופא - במלחמת עמלק, ששלח משה רבינו את יהושע להלחם עם עמלק, ומכל מקום לא התפלל שיצליח במלחמתו. יתירה מזו: משה ראה בעצמו שהצלחת המלחמה תלויה בתפלת בני ישראל להקב"ה. וכנאמר (בשלח י, יא) "והי'ה כאשר ירים משה ידו וגבר ישראל גו'."



ומכל מקום, לא התפלל במיוחד על יהושע ששלחו "צא הלחם בעמלק".

ג. אחת-כמה-וכמה בנדון-דין, שאין המדובר בהצלה גשמית כי אם בהצלה רוחנית ("ה"ה) ושיעך מעצת מרגלים) - שבזה לא שייך ("ע"ד הרגיל) ענין התפלה. שהרי זו סתירה לענין הבחירה.

משרת משה

כלומר, באם משה הי'ה מתפלל על כולם הי'ה

נמצא שהוא "כובל" אותם ("ער בינדט זיי הענט און פיס") באופן שהם מוכרחים לקיים את השליחות. ובמילא אין מקום כלל להקשות מדוע לא התפלל משה על שאר המרגלים.

מעלתו המיוחדת של יהושע, שלכן משה כן התפלל עליו - מובנת בפשטות: יהושע הי'ה משרת משה, שלא ימיש מתוך האוהל, וכפי שלמדנו בפרשת בהעלותך (פרשתנו יג, טז) שרק יהושע "מקנא אתה לי (למשה)" והוא זה שתבע משה "אדוני משה כלאם". ולכן, מדה כנגד מדה, התפלל משה עליו (למרות שע"י תפלה זו נלקח ממנו ענין הבחירה).

מכניס את ישראל לארץ

עפ"י זה מובן גם כן הטעם מדוע נזכר בסיום הענין רק כלב ("ועבדי כלב גו' והביאותיו גו'") ולא יהושע - כי רק אצל כלב יש חידוש בכך שלא נכשל בעצת מרגלים. וכדייק לשון הכתוב "ועבדי כלב עקב היתה רוח אחרת עמו", כלומר, הוא הי'ה באותו הגדר של שאר המרגלים ומכל מקום "היתה רוח אחרת עמו".

לעומתו יהושע, לא הי'ה מלכתחילה בגדר שאר המרגלים, כי נלקח ממנו ענין הבחירה על ידי תפלת משה. ולכן לא מגיע לו שכר ו"תודה" על כך.

גם יש לומר: בנוגע ליהושע אין צורך להודיע ש"הביאותיו אל הארץ", שכן, אצלו ישנה לא רק המעלה של כניסה אל הארץ אלא מעלה גדולה מזו - שהוא מכניס את כל עם ישראל לארץ ישראל. (התועודיות שבת פרשת שלח, ה'תשמ"ו)

כאשר משה רבינו שולח את המרגלים לתור את הארץ, הוא מתפלל על יהושע שלא יכשל בעצת המרגלים. וכך כותב רש"י על הפסוק: "ויקרא משה להושע בן נון יהושע" - (פרשתנו יג, טז) רש"י: "התפלל עליו י"ה ושיעך מעצת מרגלים". דהיינו, שבהוספת האות ' לשמו של "הושע", שנקרא מעתה "יהושע", נרמזה תפילת משה על יהושע, שלא יכשל בעצת המרגלים.

אך אינו מובן: מדוע התפלל משה דוקא על יהושע ולא על שאר המרגלים? הרי כולם היו שלוחיו של משה, ובאם יש חשש "מעצת המרגלים" - למה לא התפלל גם עליהם שלא יכשלו בזה?

בסיום העניין נאמר (פרשתנו יד, כד) "ועבדי כלב עקב היתה רוח אחרת עמו וימלא אחרי והביאותיו אל הארץ...". ואינו מובן: מדוע הוזכר כאן רק כלב ולא גם יהושע?

כדי שתהיה בחירה

בנוגע הטעם שמשה רבינו התפלל רק על יהושע ולא על שאר המרגלים - יש לומר בפשטות: בכלל, לא מצינו בתורה ענין התפלה בכל פעם ושולחים על איזו שליחות, גם אם היא שליחות

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת שלח

הדלקין מוצש"ק	8:27	7:10
ירושלים	8:27	7:10
תל אביב	8:30	7:25
חיפה	8:32	7:18
ניו יורק	9:20	8:09

הפמרה: ושלח יהושע - הארץ מפיו. (יהושע ב א-כד)

מברכים החודש - תמוז
המועד: ליל שיש"י. 23, 3, ד' 14 ח'
ראש חודש: שבת וראשון
פרקי אבות - פרק ג'
הומים לפי שעון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מל" 03-658-4633
(תמונת ל"ק א"ש מ"ה"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

דבר מלך

יחידה ליחדך

"יודו לה' חסדו ונפלאותיו לבני אדם", היינו, שמלבד ההודאה להקב"ה על "חסדו ונפלאותיו", צריכים לספר ולפרסם זאת גם לאחרים, כולל - גם לאומות העולם.. שזהו כללות הענין ד"אז אהפוך אל עמים גו' לעבדו שכם אחד". (משבת פרשת נשא ה'תשמ"ה)

והביא אותנו אל הארץ הזאת ונתנה לנו ארץ זבת חלב ודבש

(במדבר יד, ח)

בדברים אלה של יהושע וכלב, נרמזה גם כניסת בני ישראל לארץ ישראל בזמן הגאולה, שתהיה אז בשלימות. מחד, תהיה זו ארץ בה חורשים וזורעים, אך מי שיעסוק בזה יהיו אומות העולם, וכלשון הפסוק: "ועמדו זרים ורעו צאנכם". אומות העולם יעסקו בזה מתוך הערכה וביטול מוחלט כלפי ישראל שיהיו אז בדרגת "ממלכת כהנים".

זהו גם הרמז בפסוק הנ"ל "ארץ אשר היא זבת חלב ודבש". פרנסת עם ישראל תבוא כחלב הזב מעצמו מן העינים, וכדבש הזב מעצמו מן התמרים. דבר שיאפשר לבני ישראל לנצל את הזמן כולו לעבודת ה'. (עפ"י ליקוטי שיחות)

שלח

טובה הארץ מאוד מאוד (במדבר יד, ז)

טענת המרגלים שלא רצו להכנס לארץ הייתה בין השאר, משום שזו "ארץ אוכלת יושביה" (פרשתנו יג, לב). בתורת החסידות מוסבר שכוונתם הייתה ש"הארציות", ההתמודדות עם החומר, ותאכל בהם" תפעל בהם ירידה.

אלא שבכך טעו. מאחר ורצון ה' הוא העלאת החומר לקדושה, הרי שדווקא ע"י עבודה מסוג זה, ניתן להגיע למעלות הגבוהות ביותר בעבודת ה'. וכתשובת יהושע וכלב: "טובה הארץ מאוד מאוד". להגיע אל ה"מאוד", אל הלמעלה מכל הגבלה, אפשרי דווקא ע"י ההתמודדות עם ה"ארציות".

(עפ"י ליקוטי שיחות)

ברכת מזל טוֹב

להרב צדוק וזוגתו מרים שיחיו אלמגור לנישואי בנם החתן יוסף שי' עב"ג מרת דבורה לאה ת' בת הרב בנימין וזוגתו ססגונה שיחיו עקיבא ויזכו לבנין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיגג לברכה: 03-658-4633
וא באתר הגאולה www.hageula.com

שידוכים

שדוכי-מצוה לציבור המתקרבם לתורה ומצוות הגב' ירדנה יוסף
052-836-2795

יין מלכות



משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח
 רונלד רייגן, נשיא ארה"ב בשנים תשמ"ב-תשמ"ח, מת השבוע. רייגן זכה להערכה פומבית בלתי רגילה מאת הרבי שליט"א מלך המשיח ובעיקר לפועלו בהחדרת האמונה כבורא עולם ו"שבע מצוות בני נח", בקרב מיליוני תושבי ארה"ב ומדינות נוספות בעולם. שלב נוסף בהתממשות בשורת הגאולה.

הכרזת נשיא מעצמת-על

"יש לציין ענין שנתחדש בשנים האחרונות - שנשיא ארה"ב יצא בקריאה והכרזה שיש להשתדל בהפצת שבע מצוות בני-נח, מיוסד על ההכרה בבורא העולם ומנהיגו, ואשר זוהי הדרך היחידה לקיום העולם באופן ד"לשבת יצרה".

ואין צורך להאריך בחשיבות הדבר - שנשיא-מדינה שהיא "מעצמת-על", מדינה בעלת השפעה רבה בשאר מדינות העולם כולו ונעד כדי כך, שגם במדינה שהיא "מעצמת-על" (רוסיה) התחילו לוותר בעניינים שהיו מחולקים תחילה כו', יוצא בקריאה גלויה לכל באי העולם אודות הצורך וההכרח בשמירת שבע מצוות בני-נח, כולל - חינוך הנוער בדרך זו, אשר עי"ז "גם כי יזקין לא יסור ממנה".

עובדה זו מהווה "פריצת-דרך" חשובה ומכרעת בכללות הפעולה דהפצת שבע מצוות בני-נח - שכן, עד כמה שידוע, אין לעובדה זו אח ורע במשך כל הזמנים שלפני זה!



רונלד רייגן

ולכן, כאן המקום להביע תודה לנשיא המדינה - בשם כל עם ישראל, ועאכו"כ בשם אלו הנמצאים כאן - על פירסום קריאה והכרזה הנ"ל פעם נוספת בימים האחרונים, ימי חודש ניסן, ובדואר תוסף פעולה זו להתקרב לתכלית המקווה - לנצל את כחותיו להוסיף בכל עניינים טובים המהווים יסוד וקיום כל אומה שרצונה להתנהג באופן ד"לשבת יצרה".

וכל זה - נוסף על ההבטחה ד"ואברכה מברכין", וכסיפור הירושלמי אודות ברכה של אינו-יהודי, שעז"נ "ברוך תהי' מכל העמים", ובפרט - כשהברכה אינה לאדם פרטי, כי אם לכל התנועה המתעסקת בהפצת תורה ויהדות, כולל - הפצת שבע מצוות בני-נח.

הלוואי וכולם ינהגו כך

ובדואר ימשיך בדרך זו - להוסיף עוד יותר בהפצת שבע מצוות בני-נח, ובהדגשה - ש"אל יבוש מפני המלעיגים", כמ"ש בהתחלת ופתיחת ה"שולחן-ערוך" של בני, ומובן, שענין זה שייך גם אצל בני-נח, שכן, לולי תנאי זה - אי-אפשר לקיים ציווי ה', מפני שבעולם הזה, עלמא דפרודא, ישנם מנגדים ומלעיגים על כל דבר טוב, וטעם הדבר, דלכאורה, למה עשה ה' ככה - כדי לגלות את מעלתו של האדם שאינו מתפעל מפני המלעיגים, ועי"ז - יתרבה שכרו, שהרי "לפום צערא אגרא".

ויהי רצון שכולם ישמעו ויקיימו את דבריו של נשיא המדינה בענין זה - שהרי אם בכל העניינים "דינא דמלכותא דינא", הרי עאכו"כ בנוגע לענין הקשור עם ציווי שנצטוו ישראל מפי הגבורה בעת מתן-תורה.

והתקווה חזקה - שגם חברי ה"סנט" וה"קונגרס" ילכו בעקבותיו, ולא יתפעלו מפני המלעיגים על כך שמזכירים אודות בורא העולם ומנהיגו - בה בשעה שישנו "חוק" שפתיחת היום ב"סנט" וב"קונגרס", לפני שמתחילים לדון באיזה ענין שיהי', ככל שתגדל חשיבותו, היא - בתפלה לבורא העולם שינהיג אותם בדרך הנכונה, והעיקר - שכל פעולות אלו ימהרו ויזרזו עוד יותר את הגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו".

(משיחת אחרון של פסח ה'תשמ"ה)

נפלאות עכשיו

הכל התחיל מבדיקת מזוזות

כללית בלב. "הלב שלו מוקטן", אמר. "הרופאים טוענים שיקח עוד מספר חודשים, עד שהמצב של הילד יתייצב וכו' ולכן אין מה לדבר כרגע על ברית מילה וכו'". היה ניכר על האב, כי מצבו הבריאותי של התינוק מפריע לו מאוד.

הבטחנו לו כי לאחר בדיקת המזוזות וכתובת מכתב לרבי שליט"א מלך המשיח. יחול בוודאי שינוי לטובה.



"כבר בשלב הורדת המזוזות, גילינו כמה בעיות רציניות", מספר אהרון. המזוזה בכניסה היתה הפוכה! ובפתחים נוספים שבבית היו חסרות שתי מזוזות.

מיד לאחר מכן, התיישב האב לכתוב מכתב לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש ולבקש ברכה.

התשובה התייחסה לנושא הצניעות, תוך הדגשה כי האשה היא עיקר הבית ומכאן חשיבות הנושא. בהמשך המכתב הייתה ברכה מודגשת, בנושא הפרנסה ובנושא הבריאות, ולסיום הופיעה הבטחה:

"המחכה לבשורות טובות בכל האמור".

בשלב זה סיפרנו לאב על האפשרות לרכוש אות ב"ספר התורה לילדי ישראל" לכל ילד מילדי המשפחה. ואכן המשפחה נענתה ברצון

בנושא המזוזות פעלנו בזריזות גדולה, ב"ה. למחרת התקנתם של המזוזות הבדוקות, התבררנו כי של שינוי מדהים במצבו הבריאותי של התינוק. הרופאים הודיעו להורים כי להפתעתם התינוק בריא ואכן הוא שוחרר לביתו. פשוט נס.

בשבוע שעבר זכו הוריו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו ע"ה, בשעטומ"צ, ונקרא שמו בישראל ברוך לייב לאריכות ימים ושנים טובות. כמוכן, גם עבורו רכשו הוריו אות בספר התורה לילדי ישראל. ■

את הפעילות השבועית שלהם במסגרת ה"מבצעים", מקיימים צמד ה'תמימים' אהרון ק. ושניאור צ. בכל יום שלישי בשכונת ג'ורג' טאון שבניו יורק.

השניים הלומדים בישיבת חב"ד המרכזית ב"בית רבינו שבבל - 770" שבניו יורק, עוברים בשכונת ג'ורג' טאון במסגרת "ביקורי בית", מטעם בית חב"ד המקומי, בניהולו של השליח הרב יהודה פרידמן.

במהלכו של ביקור זה, מנהלים שיחה עם בעלי הבית בנושא בדיקת מזוזות, שיעורי תורה, כתיבת מכתב אל הרבי שליט"א מלך המשיח ובקשת ברכה, עצה והדרכה.

וכך מוצאים השניים את עצמם, לפני כמה שבועות עורכים בדיקת מזוזות בבית משפ' פרקש, בשכונה.

"לאחר כמה ימים כשהחזרנו את המזוזות לאחר בדיקה, מספר שניאור. מצאנו את ר' פרקש במצב רוח קודר למדי.

לשאלתנו לפרש מצב הרוח, סיפר כי בימים אלה נולד לו נכד, ב"ה, מבנו המתגורר בשכונת פלטבוש. אלא שנכדו הצעיר נולד עם בעיה בלב, ה"י. לדברי הרופאים הלב שלו הוא קטן ביחס לגופו ולכן התינוק סובל מחוסר חמצן".

ר' פרקש ביקש מאתנו בכל לשון, אם נוכל לערוך גם אצל בנו המתגורר בשכונת פלטבוש, בדיקת מזוזות. הבטחנו לו שנשתדל בזה.

"ואכן הגענו אל הבן, בפלטבוש, סיפרנו לו כיצד אנו מגיעים אליו וכי היינו רוצים לערוך אצלו בדיקת מזוזות.

בעל הבית הסכים. לאחר שנכנסו והתחלנו להוריד את המזוזות, התפתחה שיחה בה סיפר ר' פרקש הצעיר, כי אכן נולד להם תינוק שי' ב"ה, אבל הוא מאושפז בבית הרפואה בלונג איילנד יונברסטי, עקב בעיה

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זומ' סיון פרק ליום
א	פרק טו. ה'ל כלים... בפרקים אלו. פרק אב-ב. פרק כג. ה'ל אישות
ב	פרק ג-ה.
ג	פרק ו-ח.
ד	פרק ט-יא.
ה	פרק יב-יד.
ו	פרק טו-יז.
ז	פרק יח-כ.

מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

לתקוף ראשון

כמופרסם, שההצלחה הכי מובטחת היא כשמתקיפים, ולא מחכים עד שהצד השני עושה את זה. (לאורי סביר, קונסול ישראל בניו יורק, מרחשון ה'תשנ"ו)

מבצע הברכות יצא לדרך...

רבנות נחשפים לאפשרות לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, ביכולתן להיות שותף בפרסום על אוטובוס בתרומת 770 ש"ח (אפשרי גם בתשלומים)

טל: 051-770-769

לברר בשכונה, אך מאחר והגענו ממש סמוך לשבת, נאלצנו להתדפק על דלת הבית הראשון שפגשנו, על מנת להשאיר שם את חפצינו. בני הבית נענו לנו ברצון, ואז התברר כי עדי ואשתו גרים ממש בסמוך. לעדי הייתה זו הפתעת חייו.

לאחר סעודת השבת, התקיימה התוועדות עם תושבי השכונה ואורחים רבים שהגיעו לאותה שבת. הנושא המרכזי בהתוועדות היה כמובן, "משיח חי וקיים", ובמהלכה סיפרו גם כמה מהאורחים סיפורי מופתים מדהימים מהרבי שליט"א מלך המשיח. ההתוועדות הסתיימה לפנות בוקר ממש.

כתבו וראו נפלאות

לאחר ההתוועדות נזכרנו שלא למדנו את הרמב"ם היומי. לעדי לא



שיעור תורה בטלפון
התברר שבזמנו למד בחב"ד. כששמע את מבוקשנו, חזר איתנו בשמחה לביתו ונתן לנו את הרמב"ם המבוקש."

היה את הכרך הדרוש ויצאנו החוצה לחפש. הכל היה שקט, השעה הייתה 4:30 לפנות בוקר, כשלתע הגיח יהודי נחמד שמיד כשראה אותנו החל לשייר לקראתנו "יחי אדוננו". התברר שבזמנו למד בחב"ד. כששמע את מבוקשנו, חזר איתנו בשמחה לביתו ונתן לנו את הרמב"ם המבוקש."

לקראת תפילת מנחה ערכו הבחורים "תהלכה" בין מוסדות התורה בעיר ודברו בנושא הגאולה. במוצאי-שבת נפרדה הקבוצה מהמארחים כשהם מזמינים את כולם לביקור ב-"770" ואכן במהלך השבוע הם הגיעו, כתבו לרבי שליט"א מלך המשיח ונוכחו בנפלאות.



דוכן לתפילין בחצוצת ניו יורק

הקשר עם בחורי הישיבה ('התמימים') הלומדים ב"770" - בית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, נמשך. כבר תקופה ארוכה שעדי מזמין את 'התמימים' לבוא להתארח בביתם שבמונסי, אך משום מה הדבר לא יצא לפועל.

הפתעת חייו

בשעות אחר הצהריים של יום שישי שעבר, בישר אחד ה'תמימים': "יש רכב אפשר לנסוע לשבת למונסי. עדי מבקש כל כך, אז בואו נארגן שם שבת שכולה משיח". השעה הייתה כבר די מאוחרת, אך קבוצת ה'תמימים' החליטה לא לוותר. בתוך דקות התארגנו ויצאו לדרך. ואכן הייתה זו שבת שכולה משיח וכל כולה "השגחות פרטיות".

"כשהגענו", מספר הת' ארה'לה קופצ'יק, שארגן את קבוצת הבחורים לשבת, "היה זה ממש לפני שבת, כשאין לנו מושג על כתובתו של עדי. בתכנית המקורית, קיוונו שיהיה לנו מספיק זמן

את המפגש באותו יום שישי, עם החבר'ה החב"דניקים בניו יורק, עדי, בוודאי שלא יישכח. עד אז ראה את עצמו רחוק מענייני יהדות. אבל כשפגש אותם, הם שאלו בחיך נעים "הנחת תפילין היום?", עדי לא יכול וגם לא רצה לסרב. כשסיים את הנחת התפילין, הם רק הוסיפו "ואל תשכח ששבת נכנסת היום בשעה ..".

אבל כנראה שמשמיים החליטו לא להסתפק בזה. גם אצל אסתר, אשתו של עדי, העובדת באחת המספרות בניו יורק אירע משהו חריג. היה זה בשעות אחה"צ של אותו יום שישי, כשלמספרה נכנסה לקוחה (שאינה יהודיה) אסתר התפנתה לטפל בה. בתוך דקות התפתחה שיחה ביניהן. "מהיכן את? שואלת הלקוחה. "מישראל" אסתר משיבה. "מה? אם כך מה את עושה כאן? את צריכה ללכת הבייתה להדליק נרות שבת.."

כשאסתר מגיעה הבייתה, היא עדיין תחת רושם השיחה עם הלקוחה "מה רצתה ממני הגויה הזו? מה לה ונרות שבת? ובתוך כך נכנס עדי עם חיך ו..ברכת שבת שלום לבבית. אסתר מביטה בו בפליאה "מה זה?! והוא בפשטות "היום הנחתי תפילין והחב"דניקים אמרו שהשבת נכנסת ב..."

שיעורי תורה בטלפון

וכך החל מסע ההתקרבות של בני הזוג לקיום תורה ומצוות. עדי לא הפסיק את עבודתו בגרר מכוניות, אך מצא את הזמן לקבל שיעורי יהדות בטלפון. מאכן ועד לביקורים לעיתים תכופות ב-"770" - בית חיינו, המרוחק היה קצר. ככל שהביקורים נעשו תכופים, כך הלכו בני הזוג והתחזקו באורח חיים עפ"י תורה ומצוות. בשלב מסוים החליטו בני הזוג, לעבור לגור בסביבת שומרי תורה ומצוות, בשכונת מונסי בניו יורק.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

רישום למחנות קיץ כשרים

והמעשה הוא העיקר, ולכל לראש - בנוגע לענין שהזמן גרמא:

נמצאים אנו בתקופה שבה חושבים ההורים לסידור מתאים לילדיהם עבור ימי הקיץ - לרשום אותם ב"מחנות-קיץ" וכיו"ב. ולכן, יש צורך להשתדל ביותר וביותר שהורים ירשמו את ילדיהם ל"מחנות-קיץ" הכשרים, שבהם מעניקים לילדים חינוך הכשר.

ובכן: גם לאחר שעסקו בזה ופעלו על הורים רבים לשלוח את ילדיהם ל"מחנות-קיץ" כשרים - אין להסתפק בזה, אלא יש להמשיך לפעול בזה

מרכז מנחם
MENACHEM CENTER
כל הפתרונות לבעיית הזקנה
תחת קורת גג אחת!
אנליטיק, מאנאג'ר, ראיס' אולס
להעניק טיפול אישי לקרוביכם ע"י מטפלים מסורים ומקצועיים ולהשאירם באוירה מוכרת ותומכת.
מוצרי ספינה מעולים במחיר חסר תקדים אספקה בכל הארץ, עד הבית ללא תוספת תשלום.
לפרטים 1-700-700-578
לעזור לכם!

בכל החיות והמרץ, ולערב אל תנח ידך", שכן, למרות שישנם כבר מאות ואלפים ילדים שישוהו ב"מחנות-קיץ" כשרים, מ"מ, כאשר נוסף אפילו ילד אחד בלבד הרי זה דבר הכי גדול - "כל המוסיף נפש אחת בישראל כאילו בנה עולם".
(התוועדות שבת פרשת שלח, ה'תשמ"ה)

הקטן יהיה לאלף

בשעה טובה תהא פתיחת גן ישראל.. ויצליחו כל אלו שיהיו בו והנהגלה והמשתדלים שליט"א בגשם וברוח גם יחד כהוראת בעל ההילולא שהיא גם נתינת כח וכמבואר בחסידות חב"ד, ובקרוב ממש יקיים בהם הקטן יהיה לאלף וגו' בביאת מלכא משיחא וגאולתנו האמיתית והשלימה.
(עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'ש"לד)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה רח" אבא ברדיצ'ב 10 בת ים 03-658-4633

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח לפעול לזירוז הגאולה, הציבור הרחב מוזמן להשתתף ב-

עצרת גאולה ומשיח

* קבלת פני משיח צדקנו * האמונה הטהורה * שלימות הארץ ובטחון עם ישראל * ברוב שירה וזמרה



מעמד התאחדות עולמי בשידור חי מ"770" ניו יורק



אבי פיאמנטה



אהרון רזאל



חיים ישראל

* יריד משיח וגאולה ודוכני אגרות קודש * מקומות מיוחדים לנשים*

מסכי וידאו ענקיים * כריטיים והסעות במקדי חב"ד

התוועדות תתקיים בעז"ה ביום שני, ב' תמוז ה'תשס"ד (21.6.04) בשעה 7:00 בערב באמפיאטרונו (החדש) שד' העצמאות 1 בת ים, עיר הגאולה